離 婚 届

○○部長 殿
令和〇年〇月〇日
○○部 ○○課
○○ ○○ ㊞

このたび、下記のとおり離婚いたしましたので、お届けいたします。

記

	１．離婚年月日
	令和〇年〇月〇日

	２．相手氏名
	山田 花子

	３．離婚後の住所
	〒 000-0000
○○県〇〇市〇〇町 1-1-1 ○○マンション101号

	４．離婚後の連絡先
	03-0000-0000

	５．同居家族の変更
	氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	扶養の有無

	・  ・

	・  ・

	・  ・

	・  ・

	[bookmark: _GoBack]６．添付書類
	住民票 1通
戸籍謄本 1通

以上